[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 августа 2011 года                                                                                                 №950 - п
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан Перевозского района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Перевозского муниципального района от 29 декабря 2010 года № 1500-п

В целях комплексного решения проблем временной занятости несовершеннолетних граждан Перевозского района, руководствуясь порядком разработки, реализации и мониторинга реализации муниципальных целевых программ, утвержденным постановлением администрации Перевозского муниципального района от 27 февраля 2010 года № 166-п

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан Перевозского района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Перевозского муниципального района от 29 декабря 2010 года № 1500-п следующие изменения:

1.1.В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Трунина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления.
Глава местного самоуправления

          Ю.В.Ошарин
                                                                                                    Приложение к постановлению

                                                                                                     администрации Перевозского

                                                                                                     муниципального района

                                                                                                      от 22.08.2011 г. № 950-п

6.Ресурсное  обеспечение  Программы

     Ресурсное обеспечение  реализации Программы строится  на принципах  софинансирования  за счёт федеральных субвенций, областного и местных бюджетов, привлечения средств работодателей.

      Планируемый общий объём финансовых средств, необходимых для реализации Программы,  в целом составит 1075, 725 тыс.руб.

      Удельный вес различных источников финансирования в общих объёмах затрат на выполнение Программы  в 2013 году составит:

                                                                                                         в тыс.рублей

	                     Год
	    2011 год
	     2012 год
	2013 год

	Средства федерального бюджета

	125,575
	125,575
	125,575

	Областной бюджет

	-
	-
	-

	Районный бюджет

	150,00
	150,00
	150,00

	Работодатели

	133,00
	133,00
	133,00

	Итого

	408,575
	408,575
	408,575

Объём финансирования Программы может корректироваться  с учётом возможностей местного и областного бюджетов и привлечённых средств работодателей.